

Årsredovisning

VBM Group AB

559277-9234

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Bengt Axel Bengtsson
2023-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder chef- och HR-chefskonsulting för större företag och myndigheter, samt konsultingtjänster för företag inom svensk sjöfart. Utöver det erbjuds även executive coaching, mentorcoaching, mentorering och rådgivning inom svenskt näringsliv och svensk elitidrott.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat rejält i förhållande till tidigare år, vilket varit enligt plan. Kostnader har tagits detta år från vinst föregående år, vilket också varit enligt plan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	128	850	
Resultat efter finansiella poster	-106	194	
Soliditet %	56	35	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		152 708	177 708
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		152 708	-152 708	0
- Årets resultat			-106 399	-106 399
- Belopp vid årets utgång	25 000	152 708	-106 399	71 309

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	152 708
Årets resultat	-106 399
Summa	46 309

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 309
Summa	46 309

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	127 902	850 052
Övriga rörelseintäkter	0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	127 902	850 054
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-317	-6 696
Övriga externa kostnader	-50 811	-101 720
Personalkostnader	2 -183 330	-547 609
Summa rörelsekostnader	-234 458	-656 025
Rörelseresultat	-106 556	194 029
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	157	0
Summa finansiella poster	157	0
Resultat efter finansiella poster	-106 399	194 029
Resultat före skatt	-106 399	194 029
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-41 321
Årets resultat	-106 399	152 708

BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21	186 581
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	21	186 581
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	127 209	324 088
<i>Summa kassa och bank</i>	127 209	324 088
Summa omsättningstillgångar	127 230	510 669
SUMMA TILLGÅNGAR	127 230	510 669

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	152 708	0
Årets resultat	-106 399	152 708
<i>Summa fritt eget kapital</i>	46 309	152 708
Summa eget kapital	71 309	177 708
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 406	0
Skatteskulder	41 321	41 321
Övriga skulder	7 193	286 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	5 001
Summa kortfristiga skulder	55 921	332 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	127 230	510 669

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-09-30	2022-09-30
	Medelantalet anställda	1	2

UNDERSKRIFTER

Saltsjö-boo

Jakob Bengt Axel Bengtsson
Jakob Bengt Axel Bengtsson
2023-12-27

Daniel Bengt Joakim Bengtsson
Daniel Bengt Joakim Bengtsson
2023-12-27